[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2016                                                                                                   № 679
город Усть-Лабинск

Об установлении минимальных и максимальных размеров  земельных участков, предоставляемых гражданам в  безвозмездное пользование для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии  с  подпунктом 7 пункта 2  статьи 39.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей  2  Закона  Краснодарского края от 23 июля 2015 года  № 3232-КЗ  «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территориях которых гражданам, работающим по основному месту работы, предоставляются земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование», руководствуясь Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить размеры земельных участков, предоставляемых в безвозмездное пользование для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района гражданам, которые работают по основному месту работы на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по специальностям, установленным в статье 1 Закона  Краснодарского края от 23 июля 2015 года  № 3232-КЗ  «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территориях которых гражданам, работающим по основному месту работы, предоставляются земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование»:
- минимальный размер – 500 кв.м.;

- максимальный размер – 900 кв.м.

2. Отделу по общим и организационным вопросам (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н. Вьюркову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     О.Ю. Кочмин